
UCHWAŁA NR 665/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

dotycząca zmiany  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 579/2021 z dnia 8.02.2021 r  w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXVII/199/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 
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Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 665/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.
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Od Do

A 31 936 292,34 14 874 884,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 46 786 976,54

B 32 815 845,34 14 826 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 47 617 829,54

C -879 553,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 -830 853,00

A 2 679 157,33 676 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 331 141,53

B 2 679 157,33 676 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 331 141,53

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 257 135,01 14 198 700,00 0,00 0,00 0,00 43 455 835,01

B 30 136 688,01 14 150 000,00 0,00 0,00 0,00 44 286 688,01

C -879 553,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 -830 853,00

A 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

B 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

B 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 628 063,01 14 222 900,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 43 826 763,01

B 30 507 616,01 14 174 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 44 657 616,01

C -879 553,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 -830 853,00

kwoty w zł

Limit 2025Limit 2024

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

59 619 425,77

60 450 278,77

-830 853,00

3 922 338,13

3 922 338,13

Limit
zobowiązań

0,00

-830 853,00

55 697 087,64

56 527 940,64

3 028 510,13

3 028 510,13

0,00

3 028 510,13

3 028 510,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Wykaz przedsięwzięć do WPF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 590 915,64

57 421 768,64

-830 853,00

1

1.2

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 665/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.
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A 370 928,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 370 928,00

B 370 928,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 370 928,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 257 135,01 14 198 700,00 0,00 0,00 0,00 43 455 835,01

B 30 136 688,01 14 150 000,00 0,00 0,00 0,00 44 286 688,01

C -879 553,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 -830 853,00

A 4 870 447,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 870 447,00

B 5 750 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 750 000,00

C -879 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -879 553,00

A 0,00 244 770,00 0,00 0,00 0,00 244 770,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -5 230,00 0,00 0,00 0,00 -5 230,00

A 0,00 244 770,00 0,00 0,00 0,00 244 770,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -5 230,00 0,00 0,00 0,00 -5 230,00

A 0,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00

B 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

C 0,00 -29 460,00 0,00 0,00 0,00 -29 460,00

A 0,00 238 620,00 0,00 0,00 0,00 238 620,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -11 380,00 0,00 0,00 0,00 -11 380,00

A 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,00

238 620,00

250 000,00

-11 380,00

100 000,00

0,00

-29 460,00

1.3.2.14

1.3.2.11

1.3.2.10

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2310W Nowa Wieś - granica
województwa- Grzebsk - Nowe Brzozowo   - opracowanie
dokumentacji technicznej

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2020 2022

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ - opracowanie dokumentacji technicznej

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306 W ( Kuklin -
Nowa Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk  - opracowanie
dokumentacji technicznej

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2020 2022

- wydatki bieżące

893 828,00

893 828,00

0,00

55 697 087,64

56 527 940,64- wydatki majątkowe

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie  -
wykonanie dokumentacji  technicznej, podział geodezyjny
działek,proces budowlany

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2019 2022

Rozbudowa drogi powiatowej nr  2349W Żurominek - Stupsk  -
opracowanie dokumentacji technicznej

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2020 2022

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo -
opracowanie dokumentacji technicznej

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2020 2022

1.3.2.2

1.3.1

1.3.2

1.3.2.8

1.3.2.9

-830 853,00

-879 553,00

10 973 275,00

11 852 828,00

244 770,00

250 000,00

-5 230,00

244 770,00

250 000,00

-5 230,00

120 540,00

150 000,00
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